檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南投縣政府　函

地址：540南投市中興路660號

承辦人：簡莉靜

電話：049-2222027*46

傳真：049-2220485

電子信箱：t03620@webmail.ntct.edu.tw

受文者：南投縣仁愛鄉親愛國民小學

發文日期：中華民國103年10月20日

發文字號：府教學字第1030208330號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(0208330A00_ATTCH12.doc)

主旨：本縣國教輔導團辦理「性別平等教育有效教學及多元評量

研習」，請全縣各國中小每校指派乙名教師參加，並請惠

予公差（假）登記出席，請 查照。

說明：

一、依據本縣國民教育輔導團性別平等教育議題輔導小組103

年度輔導工作計畫辦理。

二、辦理時間：103年11月20日(星期四)8時30分。

三、辦理地點：竹山鎮竹山國小。

四、參加對象：全縣各國中小每校指派一位教師及國教輔導團

性別平等教育議題輔導小組輔導員參加。

五、請參加教師於11月19日前逕上全國教師在職進修資訊網完

成報名手續，以利承辦學校掌握研習人數；參加教師請準

時報到，並全程參與活動。

六、請性別平等教育議題輔導小組輔導員所屬學校惠予公差（

假）登記出席。

正本：陳課程督學清水、南投縣各國民中小學

副本：南投縣政府教育處、陳督學振義 2014-10-20
17:16:19

1030003608

■■■■■■教導處 ■■■■■■■收文:103/10/20

■■■■■■■有附件